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       (pieczęć Wykonawcy)

OFERTA

1.Oferujemy wykonanie zamówienia polegającego na dostawie artykułów spożywczych zawartych poniżej:                      
 Pakiet nr II – pieczywo i wyroby cukiernicze

	Lp
	Nazwa artykułu
	j.m
	Przewidywane miesięczne zapotrzebowanie 
	Cena jednost brutto
	Miesięczna

wartość

zakupu 
	Całoroczna

wartość zakupu

( 11 m-cy ) 


	

	
	
	
	
	[zł]
	[zł]
	[zł]
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	1
	Chleb zwykły 

krojony 500 g
	szt.
	147
	
	
	
	

	2
	Bułka 50 g
	szt.
	120
	
	
	
	

	3
	Drożdżówki
	szt.
	200
	
	
	
	

	4
	Pączki 
	Szt.
	200
	
	
	
	

	OGÓŁEM:
	


Oświadczamy że,

-zapoznaliśmy się z warunkami zamówienia i akceptujemy je oraz ,że w razie wybrania

naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy we wskazanym terminie i miejscu

na warunkach przedstawionych przez zamawiającego.

                                                                                                           .............................................................................................

                                                                                                               (Czytelny podpis oraz pieczęć oferenta)

